
  
             
                                           

5 dagars resa till Polen den 7-11 augusti, med bl.a Krakow, Auschwitz mm. 
 
 
Dag 1.Vi lämnar Skurup klockan. 06.00 för att via Öresundsbron och det "yndiga" landet i väster 
ta oss till Gedser. Här väntar Scandlines färja på oss och vi passerar Östersjön under två 
timmar. Efter ankomst till Rostock följer vi vägen söderut mot Tysklands huvudstad  Berlin. 
Under senare delen av eftermiddagen når vi staden Cottbus. Middag i hotellets restaurang.  
  

Dag 2. Efter frukost på hotellet, passerar vi gränsen till Polen, vi åker vidare söderut på 
den polska motorvägen och passerar gruvdistriktet vid Katowice, i.iWieliczka besöker vi 
saltgruvorna 130 meter under marknivån får vi uppleva något unikt. Här bygger en hel stad 
upp sig och mängder av skulpturer i alla dess former finns, allt gjort i salt. Inte konstigt att 
det blev ett av Unesco:s första världsarv. Vi blir guidade runt i denna miljö. Efter vår 
guidade rundtur fortsätter vi mot Krakow och checkar in på vårt hotell, hotell Wyspianski. 
Under middagen i hotellets restaurang kan vi summera dagens upplevelse.  

  

Dag 3. Efter frukost möter en lokalguide upp som skall visa oss runt i Krakow, en stad som 
klarat sig från krigets värsta härjningar och är i dag klassat som världsarvstad.  
När rundturen är avklarad omkring kl. 12.00 har ni eftermiddagen på er att utforska staden på 
egen hand.. Klockan 18.30 samlas vi för dagens middag.  
 
Dag 4. Efter en tidig frukost checkar vi ut från hotellet. Vi beger oss ytterligare en bit söderut 
mot ett av andra världskrigets stora övergrepp, koncentrationslägret Auschwitz och 
Birkenau. Med hjälp av kunniga guider får vi uppleva ett av andra världskrigets grymmaste 
platser. Känslan kan inte beskrivas utan måste upplevas. Vi sätter oss i bussen och med 
eftertanke fortsätter vi vår resa mot vårt övernattningshotell Qubus hotell i Legnica.  

 

Dag 5. Efter frukost åker vi norrut via Berlin till Rostock. I Rostock väntar Scandlines färja på oss 
klockan 17.00 och vi tar oss över Östersjön på två timmar. Efter ankomsten i Gedser passerar vi 
det danska landskapet och vid 21-tiden räknar vi med att vara på svensk mark. 

 

 I priset ingår: Busstransport, båtresa, broavgift, vägskatter Danmark, Tyskland och Polen,  

                     hotellövernattning i del av dubbelrum, halvpension med början middag dag 1 och avslutas med 
frukost dag 5, lokalguide enligt program, entré Auschwitz och saltgruvorna, reseledare  

och resemoms.  

Pris/person 6 650,00 kronor vid minimum 35-40 resenärer 

Enkelrumstillägg: 500,00 kronor.  

  

Sista anmälan och betalning den 26 juni 2023.   Inbetalning till Bg 711-5736. 
    
Anmälan till Hans Carlsson mob. 070-842 62 54 eller hasse.c@live.se 


